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Menjehere pas humbjes ne shtepi me Skenderbeun,presidenti i Kukeit,Gjici i ka kounikuar
hkarkimin trajnerit Artim Shaqiri.Raportet mes dy paleve ishin ftohur me kohe por duket se kjo
humbje i ka dhene fund raportit mes Shaqirit dhe Kukesit.Ekipi deri ne fund te sezonit do te
drejtohet nga drejtori teknik Miodrag Radanovic i afruar ne klubin verior para pak kohesh.
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